[image: image1.jpg]Nl
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	24.05.2021
	№
	224

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на территории Тарногского муниципального района, и в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить,  что  формирование фонда капитального ремонта общего имущества   в   многоквартирном  доме   по   адресу:   Тарногский    район, с. Тарногский Городок, ул. Взлетная, д. 3 осуществляется на счете регионального оператора – некоммерческой организации Вологодской области «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области».
2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию  в районной газете «Кокшеньга»  и размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководителя администрации района
                   С.М. Гусев